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Głubczyce, dnia 05.03.2026 r. 

 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/pl/ 

http://www.bip.glubczyce.pl 
Na tej stronie udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia 

bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

Adres strony internetowej: http://www.glubczyce.pl  

Adres poczty elektronicznej: biuro@przedszkole3glubczyce.pl  
Elektroniczna skrzynka podawcza e-Doręczenia: AE:PL-15146-70379-RFGWU-17   

 
ID postępowania ocds-148610-924ad6cf-cca3-4d03-aa0d-ee72e4ad8d77 

 
Nazwa zamówienia: 

„Zwiększenie efektywności energetycznej Przedszkola Nr 3                                         
w Głubczycach”. 

 
Zadanie jest realizowane w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 

Działanie 2.1 Poprawa efektywności energetycznej w województwie opolskim  

 
Wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy                             
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.). 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 04.03.2026   
 

 

Pytanie 1 
W związku z udzieloną odpowiedzią przez Zamawiającego opublikowaną w dniu 03.03.2026r. oraz zmianą, 
jaka pojawiła się na platformie o zmianie terminu składania ofert, wnosimy o dokonanie stosownej zmiany 
dokumentów, to jest zmianę SWZ ze wskazaniem nowego terminu składania ofert  i zmianę w zakresie 
terminu związania ofertą, jeżeli Zamawiający taką wprowadza. Informacja na platformie nie jest 
równoznaczna ze zmianą Zamawiającego. Brak tych zmian w SWZ i ogłoszeniu nie pozwala nam na 
właściwe przygotowanie dokumentów do złożenia wraz z ofertą w tym wadium. W udzielonej odpowiedzi 
również nie ma informacji o zmianach terminów. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający załączył do postępowania Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, w którym uwzględniono zmianę 
terminu składania ofert. Zamawiający dokonuje stosownego sprostowania w zakresie terminu składania 
ofert oraz terminu otwarcia ofert zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia. 
 
Pytanie 2 
Wnosimy przy tym o ponowną analizę przez Zamawiającego w zakresie zmiany terminu wykonania 
zamówienia. Zmiana terminu realizacji zamówienia z 270 dni na 180 dni jest drastyczną zmianą                                           
i technologicznie niemożliwą do bezpiecznego dla obiektu wykonania robót. Zakres zaprojektowanych 
robót do wykonania musi technologicznie być wykonywany etapami. Wykonanie robót w jednym czasie 
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przy zwiększonej liczbie pracowników jest niebezpieczne i może grozić katastrofą budowlaną. Ilość prac 
do wykonania jest również obszerna, a prace nie mogą być wykonywane w jednym czasie i muszą 
następować po sobie.  
Zakres prac do wykonania obrazują przedmiary i wynikające z katalogów nakłady pracy do wykonania. 
Ilość roboczo- godzin do przerobienia w zakresie umowy wynosi łącznie 25 663 R-G, przy czym brakuje 
w nich uwzględnienia przestojów technologicznych. Zakładając, że pracę na tej budowie wykonywać 
będzie 20 osób wyjdzie, że na wykonanie prac potrzebnych jest: 
20 osób x 8- godzinny dzień pracy= 160h 
Ilość dni w miesiącu pracujących średnio 21. 
21x160= 3 360 roboczo- godzin w ciągu miesiąca (30 dni). 
25 663 / 3 360 = 7,64 miesięcy koniecznych do wykonania prac zaprojektowanych przez 20 osób, to daje 
230 dni kalendarzowych. 
Wnosimy o przywrócenie terminu realizacji umowy na 270 dni. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

 
Zatwierdziła: 
 
Anna Komplikowicz – Serwetnicka 
Dyrektor Przedszkola Nr 3 
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